
 
 
 
 
 
 
 

 
In behandeling bij OVX4ALL telefoonnummer 
Team  010-248 4000 

 

Nr. ovxid-4153 

 

OMGEVINGSVERGUNNING 
 
 
 
Burgemeester en wethouders van Vlaardingen; 
 
beschikkende op de op 9 maart 2017 ingekomen aanvraag voor een omgevingsvergunning: 
met betrekking tot: 
 
- Brandveilig gebruiken (Art. 2.1 lid 1d Wabo) (uitgebreid 
- van : I El Haddioui 

Eksterlaan 490 
3136 SM  VLAARDINGEN 

- voor : brandveilig gebruik 
- locatie : Lissabonweg 1; 

 
 

  

overwegende, 
 
dat het bouwwerk gebruikt of in gebruik gegeven zal worden overeenkomstig de bij het 
besluit behorende aanvraag; 
 
dat de bouwkundige samenstelling en de indeling van het bouwwerk is aangegeven op de 
dezerzijds bij het besluit bijgevoegde plattegrondtekening met kenmerk V-01, behorende bij 
bovengenoemde aanvraag; 
 
dat met het oog op het voorkomen van brand en het beperken van de gevolgen van brand 
het noodzakelijk is om aan de omgevingsvergunning brandveilig gebruik voorwaarden te 
verbinden; 
 

ter inzage legging 
dat ingevolge artikel 3.10, lid 1, onder a van de Wabo en op grond van afdeling 3.4 van de 
Algemene wet bestuursrecht een procedure dient te worden gevolgd, waarbij de 
ontwerpbeschikking met de overige stukken vanaf 6 juli 2017 gedurende zes weken voor 
iedereen ter inzage heeft gelegen, gedurende welke termijn door iedereen zienswijzen bij 
burgemeester en wethouders konden worden geuit;  
 
dat er gedurende deze termijn van 6 weken geen zienswijzen zijn ingediend; 
 
gelet op de desbetreffende bepalingen van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht,  
artikel 2.2. Brandveilig gebruik van een bouwwerk van de Regeling omgevingsrecht, de 
Bouwverordening en het Bouwbesluit; 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
In behandeling bij OVX4ALL telefoonnummer 
Team  010-248 4000 

 

 
besluiten: 
 
aan geadresseerde:  
 
de gevraagde omgevingsvergunning te verlenen, overeenkomstig bijgevoegde aanvraag en 
tekening(en); 
Bijlage: 
2849945_1489052266051_papierenformulier 
2849945_1491822489087_Bouwtekening_Lissabonweg-20 
 
dat het bouwwerk gebruikt of in gebruik gegeven mag worden, overeenkomstig de dezerzijds 
bij het besluit gevoegde aanvraag en plattegrond tekening; 
 
dat het maximaal toelaatbare aantal personen in het bouwwerk met het oog op de 
brandveiligheid is bepaald op 38 personen; 
 
dat de gebruiksvergunning met kenmerk 9410910 verleend d.d. 28 november 1994 wordt 
ingetrokken;  
 
dat in het belang van het voorkomen, beperken en bestrijden van brand, het beperken van 
brandgevaar en het voorkomen en beperken van ongevallen bij brand tevens moet zijn 
voldaan aan de gebruikseisen die bij of krachtens het Bouwbesluit 2012 worden gesteld; 
 
Vlaardingen, 14 september 2017 
 
Namens burgemeester en wethouders van Vlaardingen, 
 
 
 
b.a. 
 
  

 
A.H. van Zetten  
teammanager Bijzondere Wetten, Bouw- & Woningtoezicht 
 
 
Bezwaarclausule   
De beschikking treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. Tegen het 
besluit kan binnen zes weken na bekendmaking bezwaar worden aangetekend. Het indienen 
van een bezwaarschrift schorst de werking van het besluit niet. Hebben u of derde 
belanghebbenden er belang bij dat dit besluit niet in werking treedt, dan kan een voorlopige 
voorziening worden gevraagd bij de voorzieningenrechter van de sector bestuursrecht van 
de Rechtbank in Rotterdam, Postbus 50951, 3007 BM Rotterdam. Het bezwaarschrift kan 
worden ingediend bij burgemeester en wethouders van Vlaardingen, p/a de manager van het 
team Bijzondere Wetten, Bouw- & Woningtoezicht, Postbus 1002, 3130 EB Vlaardingen 



 
 
 
 
 
 
 

 
In behandeling bij OVX4ALL telefoonnummer 
Team  010-248 4000 

 

 

FORMULIER GEREEDMELDING 
 
Bouwverordening Vlaardingen, 
Artikel 4.12, leden 4 en 5; 
Registratienr:/vld/ 
Intern nr OVX : ovxid-4153 
 
Intern nr. bwt : 90023 
Dossiernr. : 2361 
 
Aan: Hoofd Stedelijke Ontwikkeling  
 van de gemeente Vlaardingen, 
 
 
Indienen bij: Gemeente Vlaardingen 
  Stedelijke Ontwikkeling 
  Teammanager Bijzondere Wetten, Bouw- & Woningtoezicht 
  Postbus 1002 
  3130 EB  Vlaardingen 
 
In te vullen door de aanvrager: 
De werkzaamheden bestaande uit brandveilig gebruik op de locatie Lissabonweg 1. 
 
zijn gereedgekomen op (datum): ___________________ 
 
 
 
 
Ondertekening: 
 
Opdrachtgever bouwproject:   Eventuele gemachtigde: 
 
 
 
 
 
 
Plaats _______________   Plaats _______________ 
 
Datum _______________   Datum _______________ 
 
N.B. Indien een handtekening namens een rechtspersoon is gezet, a.u.b. de naam van de 
ondertekenaar (in blokletters) en zijn hoedanigheid bij die rechtspersoon vermelden (bijv. J. 
Jansen, voorzitter schoolbestuur). 
 


